年　　月　　日

一般社団法人全国ママさんバレーボール連盟
代表理事・会長　中西　壽子　殿

（申請者）
団体名

（職・氏名）
代表者名

後援名義等使用に係る事業実施報告書の提出について

このたび、　　　　年　　月　　日付、「一般社団法人全国ママさんバレーボール連盟」後援名義
および「ママさんバレーロゴマーク」の使用承認をいただいた事業について、下記のとおり終了いたしましたので報告いたします。

記

1. 事業の名称

2. 主催者・共催者

3. 他の後援先

4. 実施日時　　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

5. 実施場所

6. 添付資料
1 プログラム（参加チーム数及び人数が記入されたもの)
2 結果表

以上